
Milí čtenáři.

užjsem psala, že neumíme snímky 
v dopisové rubrice zaostřit, proto

e

prosím, abyste si na ostrost obrázků 
dávali pozor. Není možnost, jak to 
udělat za vás, a není nic smutnějšího 
než vaše příspěvky stále jen vyřazovat. 
Každý druhý obrázek na téma Klíče 
a zámkyjsme museli odstranit. Jak 
zarmucující! Po trošku truchlivém 
úvodu se budu usmívat. Všichni 
máte možnost si prohlédnout nejen 
dopisy a ostatní stránky v aktuálním 
časopise, ale také nahlédnout 
do přílohy Teplo domova, která se 
stala stejně jako březnové Úspory 

energie jeho součástí. Zároveň
si múžete projít nabídku inzerce, 
kterou jistě využijete. Popřemýšlejte 
zejména nad výhodami fotovoltaiky, 
nevýhodné jsou počáteční náklady, 
závislost na počasía potřeba 
prostoru. Na druhé straně stojí 
nevyčerpatelnost sluneční energie, 
snížení výloh za energii, dlouhá 
životnost fotovoltaiky a její minimální 
údržba. Fotovoltaikou příloha začíná, 
pak pokračuje zateplováním, kamny, 
řízeným větráním... Ale možná dáte 
přednost před čtením procházce 
podzimní přírodou, to také není 
špatná volba! Zvlášť když si necháte 
listování časopisem na večer. 
Rozhodnete-li se vyrazit na houby, 
myslete na naši rubriku plnou dopisů 
a na to, co jsem psala v úvodu. 
Hezký Mjen!

Martina Lžičařová

DOPISY TRŽIŠTĚ
2 Klíče a zámky

NÁVŠTĚVA
4 Čarokrásná chaloupka

U Babky

‘
10
 1 2.

1.
. 4

 i —

"II. I

fel sil

I ta
x.

1+ SW
 

y sitom
t

So. 
AR we

1.
 A 

ks
 a.

 
if . : pe

S 
Sh

 
" 1

 -7

sa
s.

-

y

|

t’oy v

1

2.
 ■
 ov

es

toeie 
ne 
Bartl

v 2.
 c
ov

e 
bi

t, 
-

Y
A

W
ri

OBSAH

n
 

taises

ae
ss

e

14 Kdo to k námjde?

INSPIRACE
16 Nápadité zábradlí

STAVBA
22 Kde hledat datum 

vzniku stavby?
24 Montáž digestoře

DÍLNA
26 Trubky podle barvy 

i odolnosti
— 30 Bezpečná hamaka

říjen 2023

32 Kouzlo starých spotřebičů
34 Věnec ze tří druhů větviček

35 TEPLO DOMOVA

ZAŘIZUJEME
79 Očistěte si obuv 
80 Televize na chalupě 
84 Dobroty ze spíže 

SPECIÁL 
SPRCHOVÝ KOUT 
86 Sprchové zástěny 
88 Masážní sprchy 
92 Čisté řešení

ZAHRADA
94 Předzahrádka reprezentuje
96 Proměny dýní
98 Podzimní střih trvalek ano, 

nebo ne?
100 Minerální látky, bez nichž 

se rostliny neobejdou
102 Pěstujeme bez rašeliny
104 Čí m osázet místa pod 

stromy

AUTO
106 Jaké jsou závady vozidla, 

se kterými nesmíme 
na silnici

chatař chalupář


